Муниципальное специальное (коррекционное)

образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии «Специальная (коррекционная ) общеобразовательная  школа №5 VIII вида».

ПРИКАЗ

01.04.2008                                                                                                 № 35

О создании страницы КПМО на сайте школы

На основании приказа начальника УО и ПО от 28.03.08. №226 «О разработке нормативно – правовых актов по реализации РКПМО на институциональном уровне»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Базуева Вячеслава Валерьевича, инженера, назначить ответственным за создание страницы КПМО на сайте школы.
Базуеву В.В. ежемесячно производить обновление страницы РКПМО – 2,4 понедельник каждого месяца.

Директор с(к)ош №5                                        А.С.Лундина

С приказом ознакомлен :                                В.В.Базуев